



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)**

Fecha y 03/oct./2022

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 09:51 a. m.

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '3921')

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8260-522021- C0101-18-3921-1</b>						<b>Impuestos y derechos G. Corriente</b>	<b>\$87,941.59</b>	<b>\$87,941.59</b>	<b>\$0.00</b>
C00010	12/01/2021	MUNICIPIO DE CHIHUAH	SN		SPEI	GE (PAGO PREDIAL OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435. GP Directo 6 MUNICIPIO	\$33,339.04	\$0.00	\$33,339.04
C00010	12/01/2021	MUNICIPIO DE CHIHUAH	SN		SPEI	GP Directo 6 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 4 (PAGO PREDIAL OFICINA CHIH	\$0.00	\$33,339.04	\$0.00
C00021	22/01/2021	MUNICIPIO DE CHIHUAH	653232		SPEI	GE (PAGO PREDIAL OFICINA ZARCO 2427 PERIODO 2021. GP Directo 9 MUNICIF	\$27,217.00	\$0.00	\$27,217.00
C00021	22/01/2021	MUNICIPIO DE CHIHUAH	653232		SPEI	GP Directo 9 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 7 (PAGO PREDIAL OFICINA ZARCO	\$0.00	\$27,217.00	\$0.00
C00039	25/01/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C			13927	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (F/T1177685 USO DE SUELO COMERCIAL G	\$1,738.00	\$0.00	\$1,738.00
C00039	25/01/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C			13927	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$1,738.00	\$0.00
C00134	23/02/2021	RED PACTO MUNDIAL DE	000		SPEI	GE (ANUALIDAD PACTO MUNCIAL ONU. GP Directo 119 RED PACTO MUNDIAL DE	\$5,268.55	\$0.00	\$5,268.55
C00134	23/02/2021	RED PACTO MUNDIAL DE	000		SPEI	GP Directo 119 RED PACTO MUNDIAL DE Y EN MEXICO, AC, Pago: 70 (ANUALIDA	\$0.00	\$5,268.55	\$0.00
D00044	05/03/2021	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FEBRERO 2021, Folio	\$1,114.00	\$0.00	\$1,114.00
D00044	05/03/2021	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI	GP TELEPEAJE FEBRERO 2021, Folio Comprobación de Gasto: 32 Gasto por Comp	\$0.00	\$1,114.00	\$0.00
D00123	15/04/2021	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE MARZO 2021, Folio Cc	\$5,426.00	\$0.00	\$5,426.00
D00123	15/04/2021	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI	GP TELEPEAJE MARZO 2021, Folio Comprobación de Gasto: 80 Gasto por Compro	\$0.00	\$5,426.00	\$0.00
D00155	12/05/2021	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE ABRIL 2021, Folio Corr	\$2,286.00	\$0.00	\$2,286.00
D00155	12/05/2021	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI	GP TELEPEAJE ABRIL 2021, Folio Comprobación de Gasto: 102 Gasto por Comprob	\$0.00	\$2,286.00	\$0.00
D00200	07/06/2021	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE MAYO 2021, Folio Corr	\$3,486.00	\$0.00	\$3,486.00
D00200	07/06/2021	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI	GP TELEPEAJE MAYO 2021, Folio Comprobación de Gasto: 131 Gasto por Comprob	\$0.00	\$3,486.00	\$0.00
D00227	14/07/2021	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE JUNIO 2021, Folio Con	\$1,946.00	\$0.00	\$1,946.00
D00227	14/07/2021	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI	GP TELEPEAJE JUNIO 2021, Folio Comprobación de Gasto: 153 Gasto por Comprob	\$0.00	\$1,946.00	\$0.00
D00246	09/08/2021	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP SRIA HACIENDA TELEPEAJE JULI	\$1,136.00	\$0.00	\$1,136.00
D00246	09/08/2021	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI	GP SRIA HACIENDA TELEPEAJE JULIO 2021, Folio Comprobación de Gasto: 165 G	\$0.00	\$1,136.00	\$0.00
C01019	09/09/2021	ARAIZA GALARZA ROBEI			14163	GE ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Fc	\$582.00	\$0.00	\$582.00
C01019	09/09/2021	ARAIZA GALARZA ROBEI			14163	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 183 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$582.00	\$0.00
D00293	15/09/2021	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 235243	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE AGOSTO 2021, Folio C	\$3,441.00	\$0.00	\$3,441.00
D00293	15/09/2021	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 235243	GP TELEPEAJE AGOSTO 2021, Folio Comprobación de Gasto: 204 Gasto por Compi	\$0.00	\$3,441.00	\$0.00
C01047	20/09/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14186	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$129.00	\$0.00	\$129.00
C01047	20/09/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EL			14186	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 534 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$129.00	\$0.00
C01068	30/09/2021	ARMENDARIZ LOYA NES			14194	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$194.00	\$0.00	\$194.00
C01068	30/09/2021	ARMENDARIZ LOYA NES			14194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$194.00	\$0.00	\$388.00
C01068	30/09/2021	ARMENDARIZ LOYA NES			14194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$71.00	\$0.00	\$459.00
C01068	30/09/2021	ARMENDARIZ LOYA NES			14194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$73.00	\$0.00	\$532.00
C01068	30/09/2021	ARMENDARIZ LOYA NES			14194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$73.00	\$0.00	\$605.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS  
ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '3921')

Usu: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/oct./2022

hora de Impresión 09:51 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01068	30/09/2021	ARMENDARIZ LOYA NES			14194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 197 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$194.00	\$411.00
C01068	30/09/2021	ARMENDARIZ LOYA NES			14194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 197 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$194.00	\$217.00
C01068	30/09/2021	ARMENDARIZ LOYA NES			14194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 197 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$71.00	\$146.00
C01068	30/09/2021	ARMENDARIZ LOYA NES			14194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 197 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$73.00	\$73.00
C01068	30/09/2021	ARMENDARIZ LOYA NES			14194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 197 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$73.00	\$0.00
C01130	30/09/2021	CARRASCO TALAVERA A			14205	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$228.00	\$0.00	\$228.00
C01130	30/09/2021	CARRASCO TALAVERA A			14205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 219 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$228.00	\$0.00
<b>Total :</b>							<b>87,941.59</b>	<b>87,941.59</b>	<b>0.00</b>